МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ Ф
копия

: ДЕРАДЖИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 'ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ' АГРАРНО -ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ АКАДЕМИКА Д.Н. ПРЯНИШНШСОВА»

ПРИКАЗ

(Ж  -К 2 Ш И Л . № од -
Об утверждении стоимости курсов обучения
Регионального центра непрерывного образования

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО Пермский Г АТУ от

27.09.2018 (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость курсов обучения Регионального центра непрерывного

образования на 2018-2019 учебный год (Приложение).

Основание: представление начальника планово-финансового отдела С.В. Ковиной
от 27.09.2018.

И.о. ректора А.П. Андреев

Проект приказа вносит
И.о/началырика АПУ

У  О.Ю. Пастунов
02.10.2018

СОГЛАСОВАНО

Прорек грр- по удёбной работе
( T IE . Красильникова
.....  /г
Началыпл^отдела бухгалтерии

бАу НЛУ Мо1с^ушина

Начальник план ово -финансов ого отдела
( С. В.  Ковина

Начальник юридического отделапА Ж  ГА о  v / S H f
------- Нагибин

ВЕРНО
Делопроизаэдцель

л.с.

05. 10.2018

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
приказом ректора
ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ
о® « 0 6 » .  Ж )  2018 №> ОД-

Стоимость курсов обучения
Ре тонального центра непрерывного образования
________ . на 2018-2019 учебный год.

Наи мелование iypcos Количество
часов

: -(академи
ческих)

Стоимость
■обучения

(руб.)
2018/2015

Прбдолж}тхелъность

11одфтиз:ггслнгьге яу̂ 'сыь'.;'Е1Э О'Хфсдмст)’. ” , ' 120 К: 132(00 Ел 7 месяцев
ГЬ’;д)то”пел?цыслдрсы н о  Е Г Э - ( 2: п р ; г о и . 1н ) /  ' .  -у . >4.20.9(50.
НоД!о/ов;лельп ые курсьг но ЕГЭ (3 - предмета) 30-300 .
ПодготЬ’внтКТыхыс.̂ хсьтпо ЕГЭ. (4;прслм е га) ; '7..; 39,4И1 '
Пс>ДГОТОВ)ЦсЛЬ:1ЬЙ:!-урС̂1 ПО ЕГЭ (1 ЛрСДМс! ) 90 9-300 . 7 месяцев (группа "выходного для")
Педгоховшельныг курсы по F.F3.(2 предмета) : ■ А .
ПодготсвитглшЬк. курсы по ЕГЭ: (3 кредмci а) .-v. У . '; 26рС9;К
Qp̂0№£6№BC3rê iaŝ '-̂  ̂ врсиШГЭ« . 3-1,600 ...
Подгатов irrpaiaM : ' х у р с ы '  поуЕГЭ х;Ко'дгй1х>|ит'лльете)
курен;

36 3,80 1 месяц

ШдарАвитеАныел^сыпф^
Й5Т5Сьг ; для' сл2>ш;,:ш>лршйехЬ.Ткзо мёйК Ад) А

lOjSOO

Подгрхбеительиые лурсы по .ЕГЭ. вофотщлтгёлъкыс; .
Арсы ; ц .1Я - с  ААуктуутр АшгоЦкзайг sa 0 ■ прздм Ай);

14,000 .

ПсдгохААе.АцВЕ. курез.г'по' ЕГЭ'. nbjKorotoixcriiib're.-
курсы. З&сдаОЙ.' внухренвггб лх:тена:(4 :cpeBieraj>:’;

зх;е;мсз&-.(1 предмет) .
16 ; 4,600. ; 1 месяц.

Псдгохозхггглш'ыс: курсы для сдачв ваутренкего. ■: ■’
* «замена. ( 2 -  предмета) . - ' '*

. у6,900. А

ПсХ1Г0Т031асАлХИЗ;Л̂рС1.ГДХЯ: сД?ЛП ШГу:фСПНСГО::,,- ■ ;
Э1замгхш-{3,предмета)’ ■ -

./'9,900 :

ПбдгоховхЧеЛ ьн ыс Турсьг для' сдуш. виутрен негЬ ■
7 •'< viciia-Y- гф.еамега)

. . 12,800 '. ’.

Курсы повылгезия кзалнфшеадая

1L. • • • :■ .... -....  • ... .. ■ -....... :...  ...  . •:

16 ■А ’ 4,600л.; д
18 ; /  .420»:: v
32 .;. 5-200 • ’
40 ■'; " : 5 Щ  . -
48 .. • 6,300:. ’• V
56 . 7,000. •
68 ял оо .
1 2 ’ 11,600.;.:.

so: ■ 1230(1  ■ г ;..............
100 у '/17 ,5008 У

Курсы проф ессиональней ререпоаготовки 250: :• 23,900 ; 4

5 0 0 ' . , ' . :: / у Щ о р  /  / ‘
;Г: 530; уд ; . / '  45 ,800; : <F-

540 у .46,600 •

у Ш 50,500:

К урш . т ю т ш ш т  т ш ф ^ т й Ш - т
У .л у а п н д у г ч ь я о У у ,д з л а о у " /д - /у  :у/у. Щ '? ? ? .$ .

16 ; / : /. .5,000 .- :/

1В ■ 5 .6 0 3 - . .
тwlA- . 10,600.' у: _
40: ; 12 5 0 0

48 : .1 5 ,0 0 ! )  /

56

68 - 2! a n a

и ; 22,500 .

т ;25,000.

100 / ■  3110(5..:. у
П олгэтовителш ы с курсы по •"Ш са»илУ2;1ьно\<у .-.
rp a a y "{ ,fpcjisE3icpCT3q?!) / у / ) / / ' ; / ;  ^ Ж Г:~'}Ф

1 у / / 8 3 0 /
...  . . . . " .

1
■

Тестировгыке 0 F 3  н ЕГЭ у . У' у /  /". 4 , 1-'. 830 1 ;

К>рсь1/."раб64е;1 п;'офессге>" Гсг/дёш51 "Ф ГБОУ ВО
Псрл?с;-.л2 ГА-Т-УГ) '  у ‘ ' '  '

250 . /  S.1G1 . :

500 . 21,600.. \

512 •у/. :1 2 ,Ш  ; •:

К урш ^9$оч ^Е ф 6$Ь сс1ш "^-.-;V . ' ; , /  ,  ■■■•. 250 у  - .17.500 у.

500 ;3 4 3 0 3

512 ./..•338400.
У ч ^ 'ы й  курс - v  ; \

У-".:.- V ’V

12 ' / 4 , 2 0 0 : /

15 у /.  4,400 ;.;

.16 .; ,4,500 ,/■"

18 V . 4,9.00 ;

V ■ • 5£00..-,
• .4 V л (\у t-v V  /5,800-■

;:у/.4В.уД.-У; У 6,300 .

у / у  5 6 . /  :;,;; 7,000

68 V; ;8 ,100  : у

• 72 11,500

/ / /  ':so  .у  7 . ■■■ у 12,200 У /

Т рёг-ы ги  . 5 620

8 . 3.140
Д М асю р-.классы ” -,>■■ , у. • 5' 730

8 :У ' К4-00 - '
О гш щ р ь х 4 ';.у  320 / , ' ;

• / у  5'. у У ,с  620.

. Г- К. -у 1Н40'

: к? :.:J ■ ,4,боо, ■ ' а
О р га ш о а ш я  npcm-здения аудиторны х занятлй* .С С , ■ {;■ ; y 2 1 0 / V  •

П одготовка слуш ателей вурсоз- повышения
кваднфикащш по программе "Е ловы й .туре
ультразвуковой д к к и о с г и к е  мелких дом ащ вн х
Ж И В О Т Н Ы Х 1-

40 35,600. ".

Примечание:: *уелуга облагается НДС 18%

СВ. КовинаНачальник планово-финансового отдела